[image: image1.png]

	ШКЛОЎСКI РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ
ФАШЧАУСКІ СЕЛЬСКІ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

	ШКЛОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ФАЩЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	Р А Ш Э Н Н Е

	Р Е Ш Е Н И Е

	27 сентября 2016г. №18-2

	аг. Фашчаука

	аг. Фащевка

О внесении изменений в решение

Фащевского сельского Совета

депутатов от 30 декабря 2015 г. № 14-2

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь  Фащевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
         1. Внести в решение Фащевского сельского Совета депутатов от 30  декабря 2015 г. № 14-2 «О бюджете сельского Совета на 2016 год» следующие изменения:

1.1. в пункте 1 цифры «81961 рублей 40 копеек» заменить цифрами «83561 рублей 40 копеек»;

1.2. в пункте 2:

в абзаце втором цифры «81961 рублей 40 копеек» заменить цифрами «83561 рублей 40 копеек»;

в абзаце третьем цифры «81961 рублей 40 копеек» заменить цифрами «83561 рублей 40 копеек»;

         1.3. в приложении 1:
позицию

	«НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	58865,60»

	заменить позицией

	«НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	60166,60»;

	позиции:

	«Налоги на собственность
	1
	3
	0
	00
	00
	18063,70

	Налоги на недвижимое имущество
	1
	3
	1
	00
	00
	10063,70

	Земельный налог
	1
	3
	1
	08
	00
	10063,70

	Земельный налог с физических лиц
	1
	3
	1
	08
	02
	10063,70

	Налоги на остаточную стоимость имущества
	1
	3
	2
	00
	00
	8000,00

	Налог на недвижимость
	1
	3
	2
	09
	00
	8000,00

	Налоги на недвижимость физических лиц
	1
	3
	2
	09
	02
	8000,00»

	заменить позициями:

	«Налоги на собственность
	1
	3
	0
	00
	00
	19364,70

	Налоги на недвижимое имущество
	1
	3
	1
	00
	00
	10763,70

	Земельный налог
	1
	3
	1
	08
	00
	10763,70

	Земельный налог с физических лиц
	1
	3
	1
	08
	02
	10763,70

	Налоги на остаточную стоимость имущества
	1
	3
	2
	00
	00
	8601,00

	Налог на недвижимость
	1
	3
	2
	09
	00
	8601,00

	Налоги на недвижимость физических лиц
	1
	3
	2
	09
	02
	8601,00»;

	позицию

	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	232,00»

	заменить позицией

	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	531,00»;

	позиции:

	«Прочие неналоговые доходы
	3
	4
	0
	00
	00
	         120,00

	Прочие неналоговые доходы
	3
	4
	1
	00
	00
	120,00

	Прочие неналоговые доходы
	3
	4
	1
	55
	00
	120,00

	Возврат средств, полученных и не использованных организациями в прошлом году
	3
	4
	1
	55
	02
	120,00»

	заменить позициями:

	«Прочие неналоговые доходы
	3
	4
	0
	00
	00
	419,00

	Прочие неналоговые доходы
	3
	4
	1
	00
	00
	419,00

	Прочие неналоговые доходы
	3
	4
	1
	55
	00
	419,00

	Возврат средств, полученных и не использованных организациями в прошлом году
	3
	4
	1
	55
	02
	419,00»;

	позицию

	«ВСЕГО ДОХОДОВ
	0
	0
	0
	00
	00
	81961,40»

	заменить позицией

	«ВСЕГО ДОХОДОВ
	0
	0
	0
	00
	00
	83561,40»;

1.4 приложения 2-3 изложить в следующей редакции:

«Приложение 2

 к решению

Фащевского сельского Совета депутатов

30.12.2015  № 14-2

( в редакции решения Фащевского сельского Совета депутатов

27.09.2016 № 18-2)
Расходы бюджета сельсовета по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам расходов на 2016 год

(рублей, копеек)

	Наименование
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	59565,00

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	59194,40

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	59194,40

	Другая общегосударственная деятельность
	01
	10
	00
	370,60

	Иные общегосударственные вопросы
	01
	10
	03
	370,60

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	23996,40

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	23996,40

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	00
	00
	00
	83561,40

                                                                               Приложение 3

                                                                               к решению

Фащевского сельского Совета депутатов

30.12.2015  № 14-2

( в редакции решения Фащевского сельского Совета депутатов

27.09.2016 № 18-2)
Распределение бюджетных назначений в соответствии с  ведомственной  классификацией расходов бюджета сельсовета и функциональной классификацией расходов бюджета на 2016 год

(рублей, копеек)

	Наименование
	Глава
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	Фащевский  сельский исполнительный комитет
	10
	00
	00
	00
	83561,40

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	10
	01
	00
	00
	59565,00

	Государственные органы общего назначения
	10
	01
	01
	00
	59194,40

	Органы местного управления и самоуправления
	10
	01
	01
	04
	59194,40

	Другая общегосударственная деятельность
	10
	01
	10
	00
	370,60

	Иные общегосударственные вопросы
	10
	01
	10
	03
	370,60

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	10
	06
	00
	00
	23996,40

	Благоустройство населенных пунктов
	10
	06
	03
	00
	23996,40

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	10
	00
	00
	00
	83561,40

2. Настоящее решение опубликовать на интернет-сайте.

Председатель                                            Г.В.Крупенько.